121
SERIE L
Raccordi Automatici per gli Impianti Frenanti
Push-in Fittings for Air Brake Systems
Raccords Instantanés pour Systèmes de Freinage Pneumatique
Steckverschraubungen für Druckluftbremssysteme
I raccordi automatici della Serie L sono la solu-
zione per gli impianti frenanti dei veicoli

orientabile
T centrale maschio cilindrico
orientabile
LTLG
LTCG
Type Tubo OD Tubo ID D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 CH1 CH2 g
LTLG6-M10x1    6 4 M10x1 14,5 16,2 6,3 19,5 25 44,5 14 9 37,3
LTLG6-M12x1,5    6 4 M12x1,5 14,5 17,3 8,3 23,5 25 48,5 15 9 42,9
LTLG6-M14x1,5    6 4 M14x1,5 14,5 19,6 8,3 23,5 25 48,5 17 9 45,3
LTLG6-M16x1,5    6 4 M16x1,5 14,5 22 8,3 24 26 50 19 11 56,5
LTLG8-M10x1 8 6 M10x1 16,5 16,2 6,3 20,5 26 46,5 14 11 45,3
LTLG8-M12x1,5    8 6 M12x1,5 16,5 17,3 8,3 24,5 26 50,5 15 11 49,2
LTLG8-M14x1,5    8 6 M14x1,5 16,5 19,6 8,3 25 26 51 17 11 53,5
LTLG8-M16x1,5    8 6 M16x1,5 16,5 22 8,3 24,5 26 50,5 19 11 42,7
LTLG8-M22x1,5    8 6 M22x1,5 18,5 31,2 8,1 26,5 26 52,5 27 15 102,5
LTLG10-M12x1,5 10 8 M12x1,5 18,5 17,3 8,3 25,5 29,3 54,8 15 13 65,4
LTLG10-M14x1,5 10 8 M14x1,5 18,5 19,6 8,3 26 29,3 55,3 17 13 66,4
LTLG10-M16x1,5 10 8 M16x1,5 18,5 22 8,3 26 29,3 55,3 19 13 27,8
LTLG10-M22x1,5 10 8 M22x1,5 18,5 31,2 8,1 26,5 30,3 56,8 27 15 98,9
LTLG12-M12x1,5 12 9 M12x1,5 21 17,3 8,3 26,7 31 57,7 15 15 81,8
LTLG12-M14x1,5 12 9 M14x1,5 21 19,6 8,3 26,7 31 57,7 17 15 83,8
LTLG12-M16x1,5 12 9 M16x1,5 21 22 8,3 27,3 31 58,3 19 15 89,2
LTLG12-M22x1,5 12 9 M22x1,5 21 31,2 8,1 27,6 31 58,6 27 15 108,2
LTLG15-M16x1,5 15 12 M16x1,5 27 22 8,3 30,2 37 67,2 19 19 -
LTLG15-M22x1,5 15 12 M22x1,5 27 31,2 8,1 30,5 37 67,5 27 19 -
LTLG16-M16x1,5 16 12 M16x1,5 27 22 8,3 30,2 37,5 67,7 19 19 -
LTLG16-M22x1,5 16 12 M22x1,5 27 31,2 8,1 30,5 37,5 68 27 19 -
LTLG18-M22x1,5 18 14 M22x1,5 29 31,2 8,1 32,5 39 71,5 27 21 -
Type Tubo OD Tubo ID D1 D2 D3 L1 L2 L3 CH1 CH2 g
LTCG6-M10x1    6 4 M10x1 14,5 16,2 6,3 19,5 50 14 9 36,7
LTCG6-M12x1,5    6 4 M12x1,5 14,5 17,3 8,3 23,8 50 15 9 43,1
LTCG6-M14x1,5    6 4 M14x1,5 14,5 19,6 8,3 23,5 50 17 9 45,8
LTCG6-M16x1,5    6 4 M16x1,5 14,5 22 8,3 24 52 19 11 56,4
LTCG8-M10x1    8 6 M10x1 16,5 16,2 6,3 20,5 52 14 11 45,3
LTCG8-M12x1,5    8 6 M12x1,5 16,5 17,3 8,3 24,5 52 15 11 50,3
LTCG8-M14x1,5    8 6 M14x1,5 16,5 19,6 8,3 25 52 17 11 53,8
LTCG8-M16x1,5    8 6 M16x1,5 16,5 22 8,3 24,5 52 19 11 57,2
LTCG8-M22x1,5    8 6 M22x1,5 18,5 31,2 8,1 26,5 52 27 15 102,5
LTCG10-M12x1,5 10 8 M12x1,5 18,5 17,3 8,3 25,5 58,6 15 13 64,9
LTCG10-M14x1,5 10 8 M14x1,5 18,5 19,6 8,3 26 58,6 17 13 66,6
LTCG10-M16x1,5 10 8 M16x1,5 18,5 22 8,3 26 58,6 19 13 27,8
LTCG10-M22x1,5 10 8 M22x1,5 18,5 31,2 8,1 26,5 60,6 27 15 99,6
LTCG12-M12x1,5 12 9 M12x1,5 21 17,3 8,3 26,7 62 15 15 82,3
LTCG12-M14x1,5 12 9 M14x1,5 21 19,6 8,3 26,8 62 17 15 83,5
LTCG12-M16x1,5 12 9 M16x1,5 21 22 8,3 27,3 62 19 15 87
LTCG12-M22x1,5 12 9 M22x1,5 21 31,2 8,1 27,6 62 27 15 107,8
LTCG15-M16x1,5 15 12 M16x1,5 27 22 8,3 30,2 74 19 19 -
LTCG15-M22x1,5 15 12 M22x1,5 27 31,2 8,1 30,5 74 27 19 -
LTCG16-M16x1,5 16 12 M16x1,5 27 22 8,3 30,2 75 19 19 -
LTCG16-M22x1,5 16 12 M22x1,5 27 31,2 8,1 30,5 75 27 19 -
LTCG18-M22x1,5 18 14 M22x1,5 29 31,2 8,1 32,5 78 27 21 -
I.D
.
O.
D.